
    VENTE AUX ENCHÈRES DE VEHICULES MARS 2024

Etude ACTA - PIERSON ET ASSOCIES
  Vente le 16/03/2024 à 09h30

Adresse :
salle des ventes 5 rue des Nonnetiers Metz.

 

  LOT   OBJET

  1   VOLKSWAGEN LUPO 

VENTES JUDICIAIRES :

Immatriculation : GE-448-JB

Mise en circulation : 07/12/2001

Kilométrage : 133 208 km

Energie : GO

Aucune offre faite sur le site internet n'est prise en compte

 

  LOT   OBJET

  2   MERCEDES VITO 

VENTES JUDICIAIRES :

Immatriculation : EM-904-RK

Mise en circulation : 27/03/2007

Kilométrage : 205 505 km

Energie : GO

Aucune offre faite sur le site internet n'est prise en
compte

 

  LOT   OBJET

  3   FORD FIESTA 

VENTES JUDICIAIRES :

Immatriculation : 635-BTT-57

Mise en circulation : 17/08/2007

Kilométrage : 255 411 km

Energie : ES
Actafor: groupement d'Huissiers de Justice Grand Est - France

 1 / 7



Aucune offre faite sur le site internet n'est prise en
compte

 

  LOT   OBJET

  4   RENAULT KANGOO 

VENTES JUDICIAIRES :

Immatriculation : ET-823-LY

Mise en circulation : 20/10/2008

Kilométrage :  268 950km

Energie : GO

Aucune offre faite sur le site internet n'est prise en
compte

 

  LOT   OBJET

  5   TESLA MODEL 3 

VENTES VOLONTAIRES : 

Immatriculation : FZ-483-HB

Mise en circulation : 18/05/2021

Kilométrage : 117 700 km

Energie : EL

Aucune offre faite sur le site internet n'est prise en
compte

 

  LOT   OBJET

  6   RENAULT MASTER 

VENTES VOLONTAIRES : 

Immatriculation : FB-744-KM

Mise en circulation : 29/10/2018

kilométrage : 100 134 Km

Actafor: groupement d'Huissiers de Justice Grand Est - France

 2 / 7



Energie : GO

Aucune offre faite sur le site internet n'est prise en
compte

 

  LOT   OBJET

  7   OPEL MOVANO 

VENTES VOLONTAIRES : 

Immatriculation : GJ-707-QB

Mise en circulation : 26/09/2022

Kilométrage : 31 521 km

Energie : GO

Aucune offre faite sur le site internet n'est prise en
compte

 

  LOT   OBJET

Actafor: groupement d'Huissiers de Justice Grand Est - France

 3 / 7



  8   CITROEN JUMPY 

VENTES VOLONTAIRES :

Immatriculation : FW-042-WG

Mise en circulation : 29/01/2021

Kilométrage : 43 972 km

Energie : GO

Aucune offre faite sur le site internet n'est prise en
compte

 

  LOT   OBJET

  9   RENAULT CLIO 4 EY-380-GS 

VENTES JUDICIAIRES :

Immatriculation : EY-380-GS

Mise en circulation : 19/06/2018

Kilométrage :  347 977 km

Energie : GO

Aucune offre faite sur le site internet n'est prise en
compte

 

  LOT   OBJET

  10   RENAULT CLIO 4 EY-037-PM 

VENTES JUDICIAIRE :

Immatriculation : EY-037-pm

Mise en circulation : 27/06/2018

Kilométrage :  303 664 km

Energie : GO

Aucune offre faite sur le site internet n'est prise en
compte

 
Actafor: groupement d'Huissiers de Justice Grand Est - France

 4 / 7



  LOT   OBJET

  11   RENAULT CLIO 4 EM-448-YT 

VENTES JUDICIAIRES :

Immatriculation : EM-448-YT

Mise en circulation : 31/05/2017

Kilométrage :  329 387 km

Energie : GO

Aucune offre faite sur le site internet n'est prise en
compte

 

  LOT   OBJET

  12   RENAULT CLIO 4 FA-394-SA 

VENTES JUDICIAIRES :

Immatriculation : FA-394-SA

Mise en circulation : 27/09/2018

Kilométrage :  275 590 km

Energie : GO

Aucune offre faite sur le site internet n'est prise en
compte

 

  LOT   OBJET

  13   RENAULT CLIO 4 FE-053-EG 

VENTES JUDICIAIRES :

Immatriculation : FE-053-EG

Mise en circulation : 28/02/2019

Kilométrage :  304 203 km

Energie : GO

Aucune offre faite sur le site internet n'est prise en
compte

Actafor: groupement d'Huissiers de Justice Grand Est - France

 5 / 7



 

  LOT   OBJET

  14   CITROEN C4 

VENTES JUDICIAIRES :

Immatriculation : BY-940-PY

Mise en circulation : 05/12/2011

Kilométrage :  

Energie : 

Aucune offre faite sur le site internet n'est prise en
compte

 

  LOT   OBJET

  15   RENAULT MASTER ( FOODTRUCK ) 

VENTES JUDICIAIRES :

Immatriculation : AK-583-NR

Mise en circulation : 24/01/2006

Kilométrage : 110 048Km

Energie : GO

Aucune offre faite sur le site internet n'est prise en
compte

 

  LOT   OBJET

  16   VOLKSWAGEN GOLF GLS 

VENTES VOLONTAIRES : 

Immatriculation : GM-236-AF

Mise en circulation : 18/02/1982

Kilométrage : 128 050km

Energie : ES

Aucune offre faite sur le site internet n'est prise en
Actafor: groupement d'Huissiers de Justice Grand Est - France

 6 / 7



compte

 

  LOT   OBJET

  17   VOLKSWAGEN CRAFTER 

VENTES VOLONTAIRES : 

Immatriculation : FD-269-GA

Mise en circulation : 22/01/2019

Kilométrage : 60 277km

Energie : GO

Aucune offre faite sur le site internet n'est prise en
compte

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Actafor: groupement d'Huissiers de Justice Grand Est - France

 7 / 7

http://www.tcpdf.org

